
امام سجاد (ع): هر مؤمنى که چشمانش براى کشته شدن حسین(ع) 
گریان شود به طورى که اشک بر گونه هایش سرازیر شود، خداوند به سبب آن 
او را در غرفه هاى بهشتى جاى دهد که روزگاران درازى را در آن ها به سر برََد.

امام على (ع):
 ارزش هر مرد (مقام او نزد مردم به اندازه) چیزى (هنرى) است که آن را نیکو 

مى داند.
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پس از توقف تولید 
پراید، خبر رسیده 
رونمایى از محصول 
جدید سایپا که ترکیبى 
از بدنه تویوتا با موتور 
پراید است، انجام 
مى شود... خبرى که 
سوژه کارتونى از مهدى 
عزیزى در خبرآنلاین 
شد.

«احداث باند دوم محور  مریم یادگارى / گروه ایران
   M.yadegari@gmail.com مبارکه–بروجن با نگاهى ویژه و

با سرعت مطلوب در دست 
اقدام است». بهزاد شاهسوندى معاون مهندسى و ساخت راه و شهرسازى استان 
اصفهان با بیان اینکه محور مبارکه-مجلسى-بروجن به طول تقریبى 50 
کیلومتر به عنوان یکى از اصلى ترین راه هاى مواصلاتى و شریانى استان اصفهان 
با استان هاى جنوبى کشور است، اظهار کرد: 41 کیلومتر از این محور در حوزه 
راه هاى استان اصفهان واقع شده و این اداره کل با نگاه ویژه به منظور ارتقاى 
سطح کیفى، حذف نقاط حادثه خیز و تصادفات رخ به رخ، چهار خطه کردن 
مسیر را در دستور کار قرارداده است. وى صدمات و خسارات ناشى از تصادفات 
جاده اى را امرى مهم و قابل ملاحظه دانست و گفت: سلامت عمومى جامعه، 
چالشى است که تلاش ها و اقدامات هماهنگ و یکپارچه اى را جهت 
پیشگیرى هاى مؤثر و مستمر، مى طلبد. مردم به طور روزانه با سیستم هاى 
مختلف و متعددى مواجه مى شوند که از بین تمام سیستم هاى مذکور، 
سیستم هاى عبور و مرور پیچیده ترین و خطرناك ترین آن است. معاون 
مهندسى و ساخت راه و شهرسازى استان اصفهان با اشاره به تصادفات اخیر در 
این محور اذعان داشت: با بررسى هاى به عمل آمده مهم ترین عامل تصادفات 
اخیر، خواب آلودگى رانندگان، عدم رعایت سرعت مطمئنه، انحراف به چپ و 
دیگر مسائل مرتبط با ایمنى بیان شده است. وى با بیان اینکه محور مبارکه–

بروجن داراى بارترافیکى سنگین و تردد بالاى وسایل نقلیه است، اذعان داشت: 
عملیات احداث باند دوم این محور از سال 1386 آغاز شد و طى سنوات گذشته 
حدود 15 کیلومتر آن با اعتبارى بالغ بر 79 میلیارد ریال به صورت چهار خطه 
احداث و مورد بهره بردارى قرارگرفته است. شاهسوندى عدم تأمین منابع مالى 
و همچنین وجود معارضین در مسیر شامل اراضى کشاورزى، اراضى منابع 
طبیعى، فیبر نورى، لوله گاز و تیر چراغ برق و... را عامل اصلى متوقف شدن این 
پروژه در دوره زمانى مشخصى دانست و گفت: با پیگیرى هاى به عمل آمده، این 
اداره کل در سال 1397 عملیات اجرایى پنج کیلومتر دیگر از مسیر را با 
قراردادى به مبلغ 27 میلیارد ریال آغاز کرد که متاسفانه مجدداً معارضین محور 
مانع از ادامه کار و فعالیت پروژه شدند. وى افزود: جهت تکمیل این پروژه از هیچ 
کوششى دریغ نشده و پس از پیگیرى بسیار براى باقیمانده مسیر به طول 21 
کیلومتر و همچنین تکمیل پنج کیلومتر ابتداى مسیر که به صورت پراکنده کار 

شده بود، آزادسازى، مطالعات تکمیلى و مناقصه انجام پذیرفته است. 

معاون مهندسى و ساخت راه و شهرسازى استان اصفهان خبر داد:

باند دوم محور مبارکه – بروجن در دست اجرا

شناسنامه

روزنامه اجتماعى - سیاسى - ورزشى
صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه 

سر دبیر: مرضیه ربیعى
امتیاز:49/57          رتبه 32  در بین 180 روزنامه کشور

دفتر: تهران،بزرگراه جلال آل احمد، بین خیابان کارگر و 
اتوبان چمران، کوى پروانه، پلاك 2  واحد 1      
تلفن: 88016649 - 88356308-  021          

فاکس: 88353297- 021
روابط عمومى: 021-88356281   

دفتراصفهان : میدان احمد آباد،ابتداى خیابان شهیدمفتح (بهرام)

 ساختمان امام رضا(ع)تلفن: 2274500 3 -031
توزیع تهران :  موسسه مطبوعاتى نسل فردا 

 88019129 ـ 021 
 امور شهرستانها:  فاکس: 031-32274511

021 - 88019129-  031-32274506
لیتو گرافى و چاپ:

 گلریز:66795348 ـ 021
وب سایت روزنامه نسل فردا:

http://www.naslefarda.net 
پیام کوتاه : 30007232

 naslefardanews  :اینستاگرام
   naslfarda :تلگرام

شهرى

تصویر روز

کاریکاتور

جشنواره بین المللى عکاسى خبرى ویزا پور ایماژ در شهر 
پرپینیان در جنوب فرانسه پذیراى علاقه مندان به این حوزه از 

عکاسى است. عکسى که مى بینید یکى از آثار برتر است.  
                     منبع: فرارو

   عکس : ایرنا 
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کارخیرمناسبت

نسل فردا: هفتمین فراخوان حمایت از برنامه هاى کانون هاى فرهنگى مساجد، تشکل هاى مردمى و سازمان هاى مردم نهاد 
ویژه ایام محرم و صفر اعلام شد. خلاقیت، نوآورى و تولید محتواى تأثیرگذار از جمله شاخص هاى این فراخوان بوده که به صورت 
مجازى از سوى اداره مشارکت هاى فرهنگى اجتماعى سازمان فرهنگى اجتماعى ورزشى شهردارى اصفهان برنامه ریزى شده 
است. حمایت مؤمنانه از خانواده هاى آبرومند در مناطق کم برخوردار، آموزه ها و گفتمان خانواده در کلام امام حسین(ع)، ارائه 
آموزه هاى دینى و اخلاقى با استفاده از ظرفیت هاى علمى اساتید، مسابقات کتابخوانى مجازى با تکیه بر کتب فاخر با موضوعات 
امام حسین(ع)، محرم، صفر و عاشورا، شعر و ادبیات عاشورا، ارائه شعائر و مناسک ماه هاى محرم و صفر در قالب کلیپ هاى 
صوتى- تصویرى، موشن گرافى و برنامه هاى اجتماعى در شبکه هاى مجازى از جمله موضوعات این فراخوان حمایتى است. 
همچنین علاقه مندان در بخش نگاه نو این فراخوان مى توانند در موضوعات آموزش پیشگیرى از بیمارى کرونا به شهروندان، 
آموزش رعایت و حفظ بهداشت، سلامتى و تندرستى از نگاه ائمه اطهار(ع) و سفارشات اکید دین مبین اسلام شرکت کنند. 
گفتنى است؛ زمان ارسال مستندات به این فراخوان تا 8 آبان سال جارى بوده که علاقه مندان مى توانند از طریق فضاى مجازى 

به شماره 09135578928 اقدام کنند.

نسل فردا: پویش نذر سلامت براى کمک به بیماران کرونایى راه اندازى شده است. با توجه به شرایط پاندمى کرونا در 
ایران و به خصوص اصفهان، در حوزه بهداشت و سلامت نیازهاى مختلفى ایجاد شده است که کمک خیرانه مردم به ویژه 
در ایام محرم و صفر مى تواند بخشى از مشکلات را در حوزه بهداشت و سلامت رفع کند. در هر ساعت 50 ایرانى به بیمارى 
کرونا مبتلا مى شوند، براى هر 11 بیمار کرونایى تنها یک تخت ICU موجود است، هزینه تجهیز هر تخت ICU مبلغ

دو میلیارد تومان است، براى مراقبت از بیماران کرونایى هر پرستار ماهانه 800 هزار تومان تجهیزات و لوازم بهداشتى 
(ماسک، لباس و...) لازم دارد، این ها جملاتى است که این روزها به طور مکرر مى شنویم. مجمع خیرین بهداشت و سلامت 
استان اصفهان امام هادى(ع) با همیارى اداره توسعه فرهنگ سلامت سازمان فرهنگى اجتماعى ورزشى شهردارى اصفهان 
در همین راستا با راه اندازى پویش نذر سلامت و طرح شعار «تو را به خیر، همه را به سلامت» به جمع آورى کمک هاى 
مردمى و خیرین با هر میزان درآمد و هر میزان نذرى اقدام کرده است. گفتنى است؛ علاقه مندان مى توانند نذورات و 
کمک هایشان را به شماره حساب 610433427891773 نزد بانک ملت واریز کرده تا بهتر بتوان به بیماران کرونایى 

خدمت رسانى کرد.

تو را به خیر، همه را به سلامتهفتمین فراخوان ویژه ایام محرم و صفر

آگهى  دعوت مجمع عمومى  فوق العاده 
شرکت دیاکو پردیس سپاهان (سهامى خاص) 

به شماره ثبت 55529 و شناسه ملى 14005556851

هیئت مدیره

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت مذکور دعوت مى گردد تا در جلسه مجمع عمومى فوق العاده که در ساعت 
8 صبح مورخ 99/6/23  به آدرس: اصفهان، خیابان جابرانصارى، خیابان ابونعیم جنوبى، کوچه 17 شهریور غربى، 

مجتمع فردوس، طبقه اول، واحد یک و کدپستى 8138984961 تشکیل  مى گردد، حضور به هم رسانند. 
1-  انحلال شرکت  دستور جلسه:  

2- انتخاب مدیر و محل تصفیه    

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده صاحبان سهام 
شرکت تندر صنعت آریا دژ (سهامى خاص)

به شماره ثبت 1144 و شناسه ملى 10860212782

آگهى دعوت مجامع عمومى عادى  به طور فوق العاده و فوق العاده 
شرکت مهندسین مشاور زایند آب (سهامى خاص) 

به شماره ثبت 4302 و شناسه ملى 10260254544

بدینوسیله  به اطلاع سهامداران شرکت تندر صنعت آریا دژ (سهامى خاص) مى رساند، مجمع عمومى 
عادى به طور فوق العاده شرکت راس ساعت 15 مورخ 1399/06/25 در محل کارگاه شرکت به نشانى: شهر 
باغبهادران، شهرك صنعتى کچوئیه، جنب ارس فولاد، پلاك 364 برگزار  مى گردد، حضور به هم رسانند. 

1- تصویب ترازنامه و صورت هاى مالى منتهى به 1398/12/29 دستور جلسه:  
2- انتخاب بازرس اصلى و على البدل    

3- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار    
4- انتخاب اعضاى هیئت مدیره    

5- سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده باشد.   

پیرو آگهى دعوت به مجمع عمومى عادى مندرج در روزنامه 99/4/25 درخصوص انتخاب اعضاى هیئت مدیره به شرح آگهى 
مذکور بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم حقیقى و حقوقى شرکت مهندسین مشاور زایند آب (سهامى خاص) دعوت مى شود 
در جلسات مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده و فوق العاده که روز یکشنبه مورخ 1399/6/23، به ترتیب ساعت 10 و 11 صبح در 

محل شرکت واقع در خیابان نظر شرقى شماره 235 تشکیل مى شود با معرفینامه کتبى  حضور به هم رسانند. 
الف) دستور جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده: - انتخاب عضو على البدل هیئت مدیره موضوع ماده 17 اساسنامه

ب) دستور جلسه مجمع عمومى فوق العاده: - اتخاذ تصمیم در خصوص تدوین و تصویب اساسنامه جدید شرکت

 هیئت مدیره

هیئت مدیره

آگهى دعوت سهامداران شرکت گداز صنعت (سهامى خاص) 
ثبت شده به شماره 1958 و شناسه ملى 10260258990 جهت تشکیل مجمع عمومى عادى

بدینوسیله از کلیه سهامداران  شرکت دعوت مى شود تا در جلسه مجمع عمومى که راس ساعت 11:00 صبح 
روز پنجشنبه مورخ 1399/06/27 در محل کارخانه شرکت، واقع در اصفهان، جاده سیمان سپاهان، شهرك 
صنعتى اشترجان، خیابان دوم، شماره 9، کدپستى 8465196166 تلفن 37609652-031 تشکیل مى گردد، 

حضور به هم رسانند. 
1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونى شرکت  دستور جلسه:  

2- تصویب صورت هاى مالى سال مالى منتهى به 29 اسفند 1398   
3- انتخاب بازرسین    

4- تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهى هاى شرکت    
5- اطلاع از شرایط و فعالیت هاى آینده شرکت    

6- دیگر موضوعات مربوطه که در صلاحیت مجمع عمومى عادى مى باشد.   
 رییس هیئت مدیره

آگهى مناقصه عمومى (نوبت دوم)

شرکت مدیریت پسماند شهرى نجف آباد (سهامى خاص) 

شرکت مدیریت پسماند شهرى نجف آباد به استناد مصوبه هیئت مدیره 
محترم در نظر دارد نسبت به تامین خودروهاى خدمات شهرى به تعداد 
31 دستگاه خاور کمپرسى و 3 دستگاه خودروى نیسان از طریق پیمانکار 
و برگزارى مناقصه عمومى به اشخاص حقیقى یا حقوقى واجد صلاحیت و 
داراى سابقه کار مرتبط به مدت یکسال اقدام نماید. لذا متقاضیان حداکثر 
تا پایان وقت ادارى تاریخ 1399/06/24 جهت دریافت اسناد مربوطه به 
دفتر شرکت واقع در نجف آباد، بلوار طالقانى، نبش میدان شهدا مراجعه 
و یا جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 42727217-031 تماس 

حاصل نمایند. 

چاپ دوم

شهردارى رباط کریم در نظر دارد اجراى پروژه ذیل را از طریق مناقصه عمومى به شرح و شرایط زیر به پیمانکاران واجد شرایط 
و داراى گواهینامه صلاحیت و رتبه بندى از سازمان برنامه و بودجه واگذار نماید.

مبلغ اعتبار موضوع مناقصهردیف
مبناى قیمت محل تامین اعتبارمصوب (ریال)

پیشنهادى
مدت 
اجرا

مبلغ تضمین شرکت 
توضیحاتدر مناقصه (ریال)

1
اجراى پروژه لکه گیرى و آسفالت 
مناطق  بالادست ریل راه آهن 

ضلع غربى بلوار آزادگان
ردیف بودجه شماره 25,000,000,000

 40101003
براساس فهرست بهاى 

51,250,000,000 ماهراه و باند سال 99
داشتن حداقل صلاحیت 
پیمانکارى در رشته راه و 

باند رتبه 5

شرایط: 1- شهردارى در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است. 2- ارائه سوابق کارى مرتبط با موضوع مناقصه الزامیست. 3- هزینه درج دو نوبت آگهى 
بر عهده برنده مناقصه مى باشد. 4- به پیشنهادات مشروط، مخدوش و فاقد سپرده لازم جهت شرکت در مناقصه ترتیب اثر داده نخواهد شد.  5- مبلغ تضمین 
شرکت در مناقصه مى بایست براساس شرایط مندرج در اسناد مناقصه به صورت فیش واریزى به حساب شهردارى و یا ضمانت نامه معتبر بانکى بدون قید و شرط 
ارائه گردد. 6- سپرده برندگان اول، دوم و سوم مناقصه تا انعقاد پیمان نزد شهردارى نگهدارى و در صورتى که حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب 
ضبط مى شود. 7- محل، مهلت و نحوه دریافت اسناد مناقصه: متقاضیان شرکت در مناقصه مى توانند حداکثر ظرف مدت 10 روز پس از تاریخ انتشار آگهى (نوبت 
دوم)  ضمن پرداخت مبلغ 1,000,000 ریال بابت خرید اسناد مناقصه به امور پیمان هاى این شهردارى واقع در رباط کریم، بلوار امام خمینى (ره)، شهردارى رباط 

کریم مراجعه و اسناد مناقصه را دریافت نمایند.  8- سایر اطلاعات و جزییات در اسناد مناقصه مندرج مى باشد.

نوبت دومآگهى تجدید  مناقصه عمومى

اصغر پارسا - شهردار رباط کریم


